


                
                 
                








































 
























    


            
    
    
    

        

        
        





Doprava GLS PickUp jen 59,- Kč, nad 1500,- doprava ZDARMA!



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:info@tiandefm.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Reklamace
                        
	
                            GDPR
                        
	
                            Informační oznámení k EET 
                        
	
                            Cookies
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Pravidla soutěže/loterie
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Kosmetika a zdraví TianDe Frýdek-Místek]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Slevy a bonusy
	tianDe katalog 2024
	Škola TianDe
	Blog
	Aktuality
	Servisní centrum TianDe
	Pro partnery
	O nás a TianDe
	Kontakty
	AKCE	AKČNÍ SADY
	EXTRA slevy
	DÁRKY k nákupu


	NOVINKY	Novinky skladem
	Očekáváme


	BALÍČKY	ZÁKLADNÍ SADY
	Péče o pleť


	Zdraví	Doporučené sady
	Ženské zdraví
	Očista organismu
	Náplasti a gely
	Dezinfekce, hojení, pocení
	Zuby, ústní hygiena
	Turmalín
	Mužské zdraví
	Bylinné směsi, nápoje
	Zdravá výživa, koktejly
	Doplňky stravy


	Obličej	7 kroků proti stárnutí
	Líčení
	Čištění, tonizace
	Séra, intenzivní péče
	Krémy
	Peeling
	Masky
	Péče o oční okolí
	Péče o rty
	Doplňky


	Vlasy	Doporučené sady
	Šampony
	Balzámy, masky
	Speciální péče


	Tělo	Doporučené sady
	Soli a peelingy
	Sprchové gely a mýdla
	Tělové mléka a krémy
	Modelování postavy
	Péče o ruce
	Péče o nohy


	Muži	Doporučené sady
	Zdraví a vitalita
	Holení, obličej
	Tělo


	Děti	Zdraví
	Tělo


	Doplňky	Praktické doplňky
	Přístroje


	Domácnost
	Dárkové poukazy
	Propagace	Pomáháme
	Katalogy a brožury
	Tašky a krabičky
	Reklamní a dárkové předměty
	Vstupenky


	Tipy pro sponzory	Vzorky


	Hodinky a šperky
	Produktové řady	Active Life - Aktivní dlouhověkost
	Aloe Rich
	Altai Sacral
	Baby Bambo
	Bio Rehab
	Botoluxe
	City Style
	Collagen Active
	Cream Mask
	Dary Shambaly
	Dr. Taiga
	EcoDeViva
	Eco Sphere
	Energie bylin
	FreshClick
	Fucoidan
	Ginseng - Ženšen
	Hainan Tao
	Hair & Density Growth
	Herbal Energies
	Charm Collection
	Choahae
	In Top
	Keratin
	Master Class
	Master Herb
	My Family Care
	Nefritová svěžest
	Ocean Riches
	Phyto Patch - Náplasti
	Pro Botanic
	Pro Comfort
	Pro Dental
	Pro Visage
	Sheep Placenta - Ovečka
	Skin Triumph
	Snail Secret
	Snake Factor - Hadí řada
	Snake Oil
	Spa technology
	Tibetan Herbs
	Turmalín
	Vita Derm




Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Obličej
                /
                
                Doplňky
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



AKCE 


                    	
                
                    AKČNÍ SADY
                                    
                                                                
	
                
                    EXTRA slevy
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    DÁRKY k nákupu
                                     
                                                            

                    	
                
                    Za objednávku nad 1000,-
                                    
                                                                
	
                
                    Za objednávku nad 1500,-
                                    
                                                                
	
                
                    Za objednávku nad 2500,-
                                    
                                                                
	
                
                    Za objednávku nad 3500,-
                                    
                                                                


    
                                                


    
NOVINKY 


                    	
                
                    Novinky skladem
                                    
                                                                
	
                
                    Očekáváme
                                    
                                                                


    
BALÍČKY 


                    	
                
                    ZÁKLADNÍ SADY
                                    
                                                                
	
                
                    Péče o pleť
                                    
                                                                


    
Zdraví 


    
Obličej 


                    	
                
                    7 kroků proti stárnutí
                                    
                                                                
	
                
                    Líčení
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Čištění, tonizace
                                    
                                                                
	
                
                    Séra, intenzivní péče
                                    
                                                                
	
                
                    Krémy
                                    
                                                                
	
                
                    Peeling
                                    
                                                                
	
                
                    Masky
                                    
                                                                
	
                
                    Péče o oční okolí
                                    
                                                                
	
                
                    Péče o rty
                                    
                                                                
	
                
                    Doplňky
                                    
                                                                


    
Vlasy 


    
Tělo 


    
Muži 


    
Děti 


    
Doplňky 


    
Domácnost 

Dárkové poukazy 

Propagace 


    
Tipy pro sponzory 


    
Hodinky a šperky 

Produktové řady 


    




                                                                                                            
Cena
8 Kč3986  Kč


183986




Na skladě 13



Akce1
Novinka0
Tip0





Značky
TianDe 14





Problémy a potřeby

Akné 2
Celulitida 2
Ekzém 1
Hydratace 1
Jizvy 2
Lifting 4
Padání vlasů 1
Pigmentové skvrny 1





        Položek k zobrazení: 16
    










                                                                                                                
        
                            Recenze produktů
                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            [image: Regenerační šampon s kořenem ženšenu, 200ml  Body: 5,0]
                                    
                
                                                                
                            Regenerační šampon s kořenem ženšenu, 200ml  Body: 5,0
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Iryna
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Velmi spokojená 
                            

            
                    

    

    



                                                                    

                                                            
                            
                            
            Doplňky

                            
                                
            Nejprodávanější


    
            
                    
    
        
    
                [image: Vatové tyčinky z bambusu 100 ks]
                    






            

    

        

    
        
            
                
    
        Vatové tyčinky z bambusu 100 ks  Body: 1,5    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    
            Kód: 980168
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        60 Kč
                    
            
    
    

            


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Houba na mytí a masáž obličeje - fialová  (TM Eco De Viva) 980165/01]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Houba na mytí a masáž obličeje - fialová  (TM Eco De Viva)  Body: 2,3    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    
            Kód: 980165/01
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        93 Kč
                    
            
    
    

            


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Produktové balíčky (1024 × 768 px)]
                


            

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            164 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              

        

    
        
            
                
    
        Přírodní houba "Konjac", 1ks (TM EcoDeViva)  Body: 3,8    

                
                                                                        
            
                Očekáváme
            
                    

                                    
            Kód: 980201
        
                    

                                            

            


    
        
                    
                            Původně: 164 Kč
                    
                
                             (–20 %)
                    
    
    
            
        
                                        131 Kč
                    
            
    
    

            


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Houba na mytí a masáž obličeje - zelená (TM Eco De Viva) 980165/02]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Houba na mytí a masáž obličeje - zelená (TM Eco De Viva)  Body: 2,3    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    
            Kód: 980165/02
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        93 Kč
                    
            
    
    

            


            



        

    

            Zobrazit více produktů

    
    

                        
    

    
        
            
                                                        
        
        Doporučujeme
    
                                            
        
        Nejlevnější
    
                                            
        
        Nejdražší
    
                                            
        
        Nejprodávanější
    
                                            
        
        Abecedně
    
                    


        
            
        

    


            
            16 položek celkem        

    

                

                
                            
        
                                                        
    
                    
                                [image: 3D Photoner 1 ks  Body: 90,0]
                                    



                                                                            
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        3D Photoner 1 ks  Body: 90,0                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (4 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 986 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Chcete dosáhnout svěžího a mladistvého vzhledu bez invazivních zásahů? 3D Photoner je tu pro vás! Tento inovativní přístroj spojuje fotochromatickou a ultrazvukovou technologii,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 90149/4
        
    
    

                                        
    
                    
                                [image: make up kosmeticky stetec 3v1]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kosmetický štětec 3v1  Body: 7,5                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        505 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                V jednom praktickém stylovém ,,pouzdru" jsou umístěny 3 štětce najednou.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 90194
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Masážní váleček - mezoroller]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Masážní váleček - mezoroller  Body: 31,4                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 109 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Mezoroller zvyšuje efektivitu krémů a sér až na 90%! Mezoroller vytvoří na kůži mikrokanálky, kterými aktivní složky kosmetických přípravků snadno pronikají do hlubších vrstev...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 90141
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Masážní váleček na obličej  Body: 3,6]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Masážní váleček na obličej  Body: 3,6                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        177 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Přístroj pro facebuilding. Masáž vyhlazuje a vypíná pleť obličeje, zabraňuje vzniku dvojité brady, zvyšuje účinek kosmetiky TianDe. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 90151
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 3D masážní pomůcka pro lifting pokožky obličeje a těla 1 ks  Body: 15,0]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        3D masážní pomůcka pro lifting pokožky obličeje a těla 1 ks  Body: 15,0                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        819 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Viditelný lifting obličeje a pevné tělo! Dva lymfodrenážní válečky rotující v rozmezí 360° lehce zachytí vrstvu kůže a efektivně ji promasírují. Pro napnutou a svěží pleť a tělo...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 90187
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Vatové tyčinky z bambusu 100 ks]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Vatové tyčinky z bambusu 100 ks  Body: 1,5                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        60 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                100 % eko produkt, který neznečišťuje životní prostředí. Nezbytný doplněk v kosmetické taštičce, lékárničce i ve vaší koupelně.
90168/980168
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 980168
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: KTM]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kosmetická taška tiande modrá  Body: 0,0                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        79 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Stylová kosmetická taška s potiskem. Vhodná na jakékoliv drobností v kabelce, doma i na cestách
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: KTM
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Houba na mytí a masáž obličeje - fialová  (TM Eco De Viva) 980165/01]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Houba na mytí a masáž obličeje - fialová  (TM Eco De Viva)  Body: 2,3                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        93 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Silikonové štětinky znásobují čistící schopnost přípravků na čištění pleti. Výborně se hodí k odstraňování zbytků kosmetiky. Zároveň provádí jemnou masáž obličeje.
90165/980165
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 980165/01
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Platynko pro pletovou masku 10 ks]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Plátýnko pro pleťovou masku 10 ks  Body: 0,0                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        29 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pleťová maska z bylinek nebo prášku se jednodušeji používá, když ji nanesete na platénko a pak přiložíte na obličej. Textilie snižuje rychlost odpařování účinných látek, které...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: MAS10
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Čelenka na vlasy TianDe 1 ks  Body: 1,7]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Čelenka na vlasy TianDe 1 ks  Body: 1,7                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        93 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pohodlné ošetření pleti! Jemná bavlněná čelenka, která se používá při kosmetickém ošetření obličeje. Čelenka se dobře natahuje (její látka obsahuje vlákno Lycra), je vybavena...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 90101
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: produkt]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Vzorník rtěnek City Style  Body: 0,0                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        8 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vzorník rtěnek City Style - vyrobený přesně pro vás z originálních rtěnek
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: VZOR 80408-80409
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Kosmetická špachtle na krém (Eco DeViva)]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kosmetická špachtle na krém  Body: 0,1                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        8 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Používáním této špachtle prodloužíte životnost krému či jiných kosmetických produktů. Minimalizujete tím totiž riziko přenosu bakterií, které zkracují dobu použitelnosti...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 980186
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Houba na mytí a masáž obličeje - zelená (TM Eco De Viva) 980165/02]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Houba na mytí a masáž obličeje - zelená (TM Eco De Viva)  Body: 2,3                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        93 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Silikonové štětinky znásobují čistící schopnost přípravků na čištění pleti. Výborně se hodí k odstraňování zbytků peelingu. Zároveň provádí jemnou masáž obličeje.
90165/980165
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 980165/02
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Kosmetická taška_Oliva, 1ks  Body: 6,0]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kosmetická taška_Oliva, 1ks  Body: 6,0                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Očekáváme
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        369 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Stylová kosmetická taška s krásnou olivovou barvou dokonale zdůrazní vaši osobnost.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 90191/02
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Produktové balíčky (1024 × 768 px)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            164 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Přírodní houba "Konjac", 1ks (TM EcoDeViva)  Body: 3,8                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Očekáváme
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        131 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jemně a důkladně čistí póry bez poškození pokožky, hydratuje pokožku, která je tak čistá a zářivá. Měkká struktura je ideální pro čištění dokonce i té nejcitlivější pokožky....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 980201
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Kosmetická mycí houba 12 ks  Body: 2,6]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kosmetická mycí houba 12 ks  Body: 2,6                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Momentálně vyprodáno
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        159 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Znovupoužitelné kosmetické tampóny na bázi celulózy rychle a jemně čistí pleť obličeje. Skvěle osvěžují a masírují pokožku, čistí póry, mají peelingový účinek. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 90136
        
    
    



                        
        
            
        

        
                    
    
    
                                
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Kosmetika a zdraví TianDe Frýdek-Místek]


            
                
        
                            
	
		[image: Tiande]
	

		+420  605 250 750  Po-pá 7:30-16:00
	

	
info@tiandefm.cz	
	


		 
		 
		 
		 
	





                    

            
                
        
                            
O TianDe


		Kontaktujte nás
	O nás
	Slovník pojmů
	Blog
	Naše kluby
	Certifikace
	Hodnocení obchodu


	







                    

            
                
        
                            
Vše o nákupu


		Jak nakupovat
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Reklamace
	Zásady ochrany údajů
	EET
	Cookies


	







                    

            
                
        
                            
	Získávejte speciální nabídky 

a novinky jako první

Přihlaste se k odběru newsletteru a budete vědět vše ze světa 
TianDe, o novinkách a akčních nabídkách. Odesláním souhlasíte 
se zpracováním osobních údajů.


	    
    
        
        
        Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                Odeslat
    



	






                    

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Kosmetika a zdraví TianDe Frýdek-Místek. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            













			
			

			
			
			
		


    Affiliate program















































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    